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Sensibilisation à
l’écologie de soi

---
Compoz’Om

Les stéréotypes de genre
autour des métiers du

numérique
Becomtech

Le Codév en action
---

AFCODEV

Soutien à la parentalité et éducation des jeunes enfants

Education à l’environnement et au développement durable

Réussite éducative et scolaire

Pouvoir d’agir, éducation populaire

9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

17h

18h

19h

20h

Professionnel

PUBLIC
Egalité des chances

Formation et insertion professionnelle

Numérique, technologies et apprentissages

Engagement éducatif des entreprises

PLANNING EVENEMENTS EN VISIO

PARCOURS THEMATIQUES

L’approche responsabilisante
---

Nancy Doyon (SOS Nancy)

Présentation de la graphothérapie
GGRE

Comprendre son
enfant haut

potentiel : un
apprentissage de

soi
---

Atypiques Epanouis

IA et formation : sommes-nous
prêts pour les bouleversements

qui arrivent ?
Essaim

Ingénierie pédagogique augmentée
---

Essaim

Mission sécurité : chasser les risques domestiques
Protéger, Alerte, Secourir

Accompagner les familles à haut potentiel : les
repères essentiels du pro du lien

---
Atypiques Epanouis

Organiser ses idées avec la carte mentale
Sign&Oz

Renforcer l’impact de vos parcours grâce au
modèle de la capacité d’agir

Essaim

Former autrement : la Conception Universelle de
l’Apprentissage au service de la diversité des

apprenants --- Accessibilis

Care management : et si on faisait autrement ?
Hisse&Haut

Comment fédérer vos équipes grâce à l’IKIGAI ?
Hisse&Haut

Former sans exclure : rendre le numérique
accessible à tous

Accessibilis

La respiration, un pilier de résilience
Budoxygène33

Prendre soin de la cognition : Vers une
responsabilité cognitive des organisations

Humans Matter

Parents-Leaders : développer
son leadership éducatif pour

inspirer les enfants
Nancy Doyon

Soutenir les enfants victimes de
moqueries et agressions verbales

grâce au self-défense ludique
---

Association Coachs à l’Ecole
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